
ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ Ε.Κ.Α.Β.         

Παράρτημα: EKAB  Θεσσαλονίκης                           Ημερομηνία    18/6/2015 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΕΝΤΟΛΗΣ/ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

(όνομα είδος ή υπηρεσίας) 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 

ΠΙΘΑΝΗ 

ΔΑΠΑΝ

Η ΜΕ 

Φ.Π.Α 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ – 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ – FAX 

e-mail 

Α.Ε. 

281/12-6-15 

 

 

 

 

 

• Τύμπανο Samsung Drum 

MLT-R 116   9000σελ. 

ΤΕΜ. 3 

• Tόνερ Samsung MLT-

D116L Black 3000 

(ΓΝΗΣΙΟ)       ΤΕΜ. 6 

  

 

 

29-06-2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

465,00 € 

 

 

 

 

 

 

Επιτροπή  Προμήθειας 

Τηλ. 2310397- 

 

1. ΧΑΤΖΗΠΑΤΣΕΛΗ Ε -123 

2. ΧΑΡΙΣΤΟΥ Ε -184 

3. ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ  -206 

 

  

 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

 
Καλείστε όπως υποβάλετε οικονοµική προσφορά για τα ανωτέρω είδη/εργασίες, συµπληρώνοντας ανάλογα 

τις στήλες του παρακάτω εντύπου ή σε δική σας φόρµα και να την αποστείλετε : 

είτε ταχυδροµικά στη διεύθυνση : ΕΚΑΒ / υπ’ όψη επιτροπής Λοιπού Υλικού, Μαβίλη 33, 555 35 Πυλαία, 

είτε να την προσκοµίσετε σε κλειστό φάκελο στην Γραµµατεία του ΕΚΑΒ Θεσσαλονίκης στην ίδια διεύθυνση, 

 είτε  ηλεκτρονικά στα e-mail : evacharistou@yahoo.gr το αργότερο µέχρι και 29/06/2015 

 

 ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΗΣ: Τα υπό προµήθεια είδη θα παραδοθούν στο Ε.Κ.Α.Β µε επιµέλεια, ευθύνη και δαπάνη του 

προµηθευτή, εντός προθεσµίας 10 (δέκα) ηµερών από την ηµεροµηνία ανάθεσης και εκτέλεσης της προσφοράς. 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ : Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΑΣ ΘΑ ΠΡΕΠΕΙ ΝΑ ΙΣΧΥΕΙ ΓΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 4 ΜΗΝΕΣ. 

 

Για κάθε είδους επιπλέον πληροφορία µπορείτε να απευθύνεστε στο Γρ. Προµηθειών, τηλ. : 2313326-614, 

2313326-615, 2313326-693  fax. 2310347-310 



 

ΕΘΝΙΚΟ    ΚΕΝΤΡΟ    ΑΜΕΣΗΣ    ΒΟΗΘΕΙΑΣ 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

Α.Ε. : 281/12-06-2015 
                       

 

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΠΡΟΣΟΧΗ !!! 

ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΚΑΙ ΣΦΡΑΓΙ∆Α ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ                                                             ΙΣΧΥΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 4 ΜΗΝΕΣ. 

                                Θεσσαλονίκη  …………………..2015 

 

Ποσότητα 
Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  ΕΙ∆ΟΥΣ 

Τεµάχια 
Έκπτωση % 

Τιµή 
Μονάδας 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΤΕΛΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 

Παρατηρήσεις 

1 
Τύμπανο Samsung Drum MLT-R 116   

9000σελ. 

 

3 
 

   
 

2 
Tόνερ Samsung MLT-D116L Black 3000 

 
6 

 
   

 

        
        

        
        

        

        
        
        
        


